
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 09.02.2022 м. Волноваха № 98 
   
Про внесення змін до розпорядження 
керівника Волноваської міської 
військово-цивільної адміністрації 
від 05 жовтня 2021 року № 488 
 
 

Враховуючи відомості, отримані в результаті землевпорядних робіт, 
відповідно до статей 19, 58, 59 Земельного кодексу України, статей 50, 51 
Закону України «Про землеустрій», статті 48, 51 Водного кодексу України, 
Закону України «Про аквакультуру», керуючись пунктом 27 частини першої 
статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-
цивільні адміністрації» 
 
зобов’язую: 
 

1. Внести наступні зміни до розпорядження керівника Волноваської 
міської військово – цивільної адміністрації від 05 жовтня 2021 року № 488 «Про 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки ФОП Колле І.І.»: 

1.1. У пункті 1 цифри «2,4» замінити на цифри «6,00». 
 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації                                       Іван ЛУБІНЕЦЬ  
 
 
 
 
 
 


